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Med Hensyn til de ovenfor specificerede Beløb bemærkes Følgende:

ad 1. Medens de ved Oprettelsen af et selvstændigt Postvæsen under de to sidste
Aars Leirsamlinger foranledigede Udgifter hidtil have været afholdte af de til uforudsete og
extraordinaire Udgifter bevilgede Midler, er det, i Betragtning af, at det i Hærloven af 6te
Juli 1867 er bestemt, at der hvert Aar skal afholdes større militaire Øvelser i Leir-, og da
der nu er indvunden Erfaring med Hensyn til de med Oprettelsen af saadanne Leirposter for-
bundne Udgifter, anseet for rettest ved de aarlige Finantslove at søge et bestemt Beløb særlig
bevilget til det heromhandlede Øiemed, og dette Beløb er derfor,- under Hensyn til de til

Leirposten i Aarene 1868 og 1869 medgaaede Udgifter, henholdsviis 924 Rd.- og 890 Rd.,
opført her med 1,000 Rd.

ad 2. a. Som for indeværende Finantsaar (Conto (J. 2.)

ad 2. l). Denne Sum, der er overført herhen fra Budgettet sfor Befordrings- og
Transportvæsenets Fond med det samme Beløb, som er bevilget for Finantsaaret 1869——70,
opløser sig saaledes:

Ifølge Overeenskomster, der ere trufne henholdsviis fra den Iste December 1866 og
fra den Iste Januar 1867 at regne, udbetales der i Leie af et Locale i Snoghoi til Tele-

graphapparatets Opstilling og til eventuel Afbenyttelse for Postvæsenet, saasrenit Posten paa
Grund af streng Vinter maatte blive dirigeret over Middelsart—Snoghøi, 48 Rd. aarlig og
til Bestyrelsen af den private Telegraph i Middelsart for under indtrædende Jisvinter at be-
fordre Postvæsenets Telegramnier mellem Middelfart——Snoghøi aarlig 20 Rd..... 68 Rd.

Under indtrædende lisforhold er der derhos beregnet at ville medgaae til

Godtgjørelse for en Funetionair fra Frederieia Telegraphstation i eirea 3 Uger 42

Rd., og til andre Udgifter eirea 30 Rd. 72 —

140 Rd.

ad 2 a. Herhen er overført:

Den hidtil under -Diverse Udgifter« paa Conto -G. Andre aarlige Udgifter, 2. Ealeulato-

riske Summer« bevilgede Sum til Astrædelsesværelser til Personpostpassagerer, hvilken
Udgift, under Hensyn til det for Tiden hertil medgaaende Beløb, 1,017 Rd., her er
opført med 1,100 Rdz

samt den hidtil af Befordrings- og Transportvæsenets Fond afholdte aarlige
Godtgjørelse til Gjæstgivere for at modtage Postpassagererne osv., hvortil
der ved Finantsloven for 1869—70 var bevilget 600 Rd., hvorimod Godt-

gjørelsen her, under Hensyn til, at Udgiften i sidste Regnskabsaar har andraget
- 465 Rd. og at ingen nye Godtgjørelser af denne Art mere bevilges, ikkun

er opførtmed 500 —-

1,600 Rd.

ad 3——s. Som for indeværende Finantsaar (Conto 0. 2).

ad 6. Summen til Belønning og Opmuntring for Postilloner er overført herhen
fra Budgettet for Befordrings- og Transportvæsenets Fond med det samme Beløb, som er

bevilget for indeværende Finantsaar.


